
USA - Spływ rzeką Kolorado



Opis
Cena od: 8400 PLN■

Liczba dni: 6 dni■

Kraj:   Stany Zjednoczone   USA Zachodnie Wybrzeże■

Wyjazd integracyjny USA

Podziwianie zapierających dech w piersiach widoków Kanionu  Kolorado to już spore przeżycie, ale co
powiecie na poznanie tego miejsca w samym jego sercu? Spływ rzeką Kolorado daje taką właśnie
możliwość, by prócz wrażeń estetycznych poczuć też odrobinę przyjemnej adrenaliny.

Spływ obejmie około 100 mil rzeki Kolorado. Popłyniemy z szybkim nurtem po bystrzach i zakolach,
trzymając się mocno na specjalnych, bezpiecznych tratwach, które jednak nie ochronią nas przed
bryzgami fal. Na szczęście temperatura i słońce sprawią, że zamiast czuć się jak zmokłe kury, będziemy
przyjemnie orzeźwieni. Po drodze możemy podziwiać wysokie brzegi, uformowane w przez wodę w
fantazyjne kształty. Mijane wodospady i przyrzeczne jeziorka dopełnią bajkowej scenerii. Oczywiście
czekają nas też liczne spotkania ze zwierzętami, takimi jak jastrzębie, orły czy kozice. Nocą nad
skałami kanionu możemy obserwować niebo usiane niezliczonymi gwiazdami.

Fakty dla dociekliwych :)

- Wielki Kanion Kolorado znajduje się w Arizonie. Jego nazwa pochodzi więc nie od stanu Kolorado, jak
mogłoby się wydawać, a od rzeki Colorado River, przepływającej przez 7 stanów USA, w tym właśnie
przez Arizonę, gdzie wyrzeźbiła swoim nurtem ów cud natury.

- Wielki Kanion ma 446 km długości i maksymalnie 29 km szerokości, jego głębokość sięga 1800m.

- Mimo, że nie jest ani najdłuższy, ani najszerszy, ani najgłębszy, Wielki Kanion Kolorado to
zdecydowanie najsłynniejszy i najchętniej odwiedzany przez turystów kanion na świecie.



- Gumowe tratwy, powszechnie używane w raftingu, zostały po raz pierwszy użyte przez wojska USA w
roku 1840. Wcześniejsze łodzie nie mogły sprostać trudnym warunkom i praktycznie każda ekspedycja
wzdłuż Colorado River kończyła się katastrofą.

- Mimo pierwotnego piękna i nieskalanej natury, Rzeka Kolorado to najdokładniej opisana i najściślej
kontrolowana rzeka świata. Od wieków bowiem trwają spory dotyczące tego, do kogo należą jej
poszczególne odcinki i woda, która nimi płynie.

 

OGÓLNE INFORMACJE O KRAJU:

położenie: państwo znajduje się w Ameryce Północnej. Graniczy od północy z Kanadą, od południa z
Meksykiem, od zachodu z Oceanem Spokojnym, od północnego zachodu z Oceanem Arktycznym oraz
od wschodu z Oceanem Atlantyckim.

stolica: Waszyngton

powierzchnia: 9 373 967 km2

ludność: ok. 317 mln mieszkańców

waluta: dolar amerykański

język: nie ma oficjalnego języka na poziomie federalnym, najczęściej używanym jest oczywiście
angielski i jest on de facto językiem narodowym, jednak w użyciu jest jeszcze wiele innych języków.
Drugim najczęściej używanym jest język hiszpański.

strefa czasowa: UTC -5 do-11 zima/ UTC – 4 do -10 lato



religia: chrześcijaństwo

wiza: wymagana wiza oraz paszport

szczepienia: zalecane - błonica, tężec, WZW B

 

Ambasada Rzeczyspospolitej Polskiej w stanach Zjednoczonych Ameryki

Stany Zjednoczone, Waszyngton, 2640 16th Street, N.W., 20009

Tel.: +1 202 499 1700 Tel. dyżurny: +1 202 368 4102

waszyngton.amb.sekretariat@msz.gov.pl

www.waszyngton.msz.gov.pl

 

Program

Dzień 1 - Dojazd
na miejsce i
zapoznanie z

załogą

Po przelocie do Denver i  dotarciu do Bar  10 Ranch,  gdzie zacznie się  nasza
przygoda, mamy czas na aklimatyzację czasową i towarzyską :)



Dzień 2 -
Płyniemy!

Helikopter zanosi nas na miejsce spływu, w głąb Wielkiego Kanionu. Otrzymujemy
niezbędne  instrukcje,  wsiadamy na  tratwy  i  płyniemy!  Prąd  niesie  nas  przez
malownicze tereny, a tratwa raźno podskakuje na falach. Emocjonująca przeprawa
czeka nas na 209 mili biegu rzeki (za pomocą mil oznaczane są charakterystyczne
punkty  na  trasie  spływu),  gdzie  przedrzemy się  przez  huczące  bystrza.  Pełni
wrażeń, dobijamy do miejsca postojowego, gdzie organizatorzy przyrządzą dla nas
wspaniały posiłek z grillowanych ryb.

Dzień 3 - Emocji
ciąg dalszy

Nasza  tratwa  wpływa  w  niezwykły  rejon  Lower  Granite  Gorge,  gdzie  nieraz
zaskoczą nas nagłe spadki terenu, zakręty i zawirowania. Wyjdziemy na ląd w
okolicy Travertine Grotto, gdzie wśród skał ukryte są urokliwe, małe wodospady i
jeziorka. Po odpoczynku zmierzymy się z największymi bystrzami naszej wyprawy,
"230-stkami", umiejscowionymi między 230 a 240 milą nurtu rzeki. Po przepysznej
kolacji  czeka  nas  noc  pod  gołym  niebem  -  niesamowite  przeżycie  w  tak
magicznym miejscu.

Dzień 4 - Jezioro
Mead

Dziś  spokojny  nurt  niesie  nas  szeroką  doliną,  woda  jest  gładka,  a  nastroje
beztroskie. Nasz spływ kończymy w jeziorze Mead, przez które przepływa rzeka
Kolorado. Tutaj możemy odpocząć po spływie, skosztować miejscowych specjałów
i jeszcze raz zachwycić się pięknem otaczającego nas świata. Nad jeziorem można
wypożyczyć łódkę lub powędkować, a także zrobić wiele pięknych zdjęć. Dobrze
rozwinięta infrastruktura turystyczna zachęca do spędzenia tu reszty dnia.

Dzień 5 -
Powrót

malowniczą
trasą

Z samego rana ruszamy w drogę powrotną.  Przejedziemy przez pobliskie Las
Vegas,  stolicę hazardu i  przepychu. Mijając piękne krajobrazy,  dojeżdżamy do
Denver, skąd samolot zabierze nas do Polski.

Dzień 6 -
Przylot do

Polski



Galeria

 

 

 


